АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024

№ 399
                                                                          с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 11.08.2022 № 634 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3 слова «начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района» заменить словами «первый заместитель главы Администрации Троицкого района»;

2) в абзаце третьем пункта 3 слова «отдела по архитектуре и строительству» исключить;
3) пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Полякова Алёна Владимировна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района.».

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Михайлову С.В.

Глава района                                                                                     В.В. Журавлёв